

FATTURA ELETTRONICA

Versione FPA12

Dati relativi alla trasmissione

Identificativo del trasmittente: **SM03473**
Progressivo di invio: **3/3779**
Formato Trasmissione: **FPA12**
Codice Amministrazione destinataria: **DHHX0L**

Dati del cedente / prestatore

Dati anagrafici

Identificativo fiscale ai fini IVA: **IT04759650825**
Codice fiscale: **04759650825**
Denominazione: **RESCAFF COMMERCIALE SRL**
Regime fiscale: **RF01** (ordinario)

Dati della sede

Indirizzo: **VIA G.D.LENTINI,25/27/29**
CAP: **90135**
Comune: **PALERMO**
Provincia: **PA**
Nazione: **IT**

Dati di iscrizione nel registro delle imprese

Provincia Ufficio Registro Imprese: **PA**
Numero di iscrizione: **216212**
Numero soci: **SM** (più soci)
Stato di liquidazione: **LN** (non in liquidazione)

Recapiti

Telefono: **091/405008**
E-mail: **s.livigni@rescaff.com**

Riferimento amministrativo

Riferimento: **S0006**

Dati del cessionario / committente

Dati anagrafici

Identificativo fiscale ai fini IVA: **IT02711070827**
Codice Fiscale: **80012000826**
Denominazione: **ASSESSORATO DELLE AUTONOMIE LOCALI E DELLA FUNZ PUBBLICA**

Dati della sede

Indirizzo: **VIALE REGIONE SICILIANA, 2194**
CAP: **90100**
Comune: **PALERMO**
Provincia: **PA**
Nazione: **IT**

Dati del terzo intermediario soggetto emittente

Dati anagrafici

Identificativo fiscale ai fini IVA: **SM03473**
Denominazione: **Passepartout S.p.A**

Soggetto emittente la fattura

Soggetto emittente: TZ (terzo)

Versione prodotta con foglio di stile Sdl www.fatturapa.gov.it

UNIMATI SPA
Sede Legale
COMUNE: CATANIA
C.V. 00100
INDirizzo: AVTE REGIONE SICILIANA 3184

Versione FPA12

Dati generali del documento

Tipologia documento: **TD24** (fattura differita - art.21 c.4 lett. a)
Valuta importi: **EUR**
Data documento: **2021-12-28** (28 Dicembre 2021)
Numero documento: **3/3779**
Importo totale documento: **8625.40**
Causale: **VENDITA**

Dati dell'ordine di acquisto

Identificativo ordine di acquisto: **ORD136949**
Data ordine di acquisto: **2021-12-23** (23 Dicembre 2021)
Codice Identificativo Gara (CIG): **ZEF3494B6F**

Dati del documento di trasporto

Numero DDT: **1/743**
Data DDT: **2021-12-28** (28 Dicembre 2021)

Dati relativi alle linee di dettaglio della fornitura

Nr. linea: 1

Codifica articolo

Tipo: **PROPRIETARIO**
Valore: **M**
Descrizione bene/servizio: **POLTRONA OPERATIVA**
Quantità: **50.000000**
Unità di misura: **PZ**
Valore unitario: **127.000000**
Valore totale: **6350.00**
IVA (%): **22.00**

Altri dati gestionali

Tipo dato: **NOTA**
Valore testo: **ERGONOMICA MOD. STAR LINEA SELIN CON BASE**
Tipo dato: **NOTA**
Valore testo: **5 RAZZE IN NYLON NERO SU RUOTE - ALZO A GAS**
Tipo dato: **NOTA**
Valore testo: **MOVIMENTO SYNCRO 4 POSIZIONI DI BLOCCO -**
Tipo dato: **NOTA**
Valore testo: **SCHIENALE RETE CON SUPPORTO LOMBARE REGOLABILE**
Tipo dato: **NOTA**
Valore testo: **SEDUTA IN TESS. IGNIFUGO - CERTIFICATA UNI N1335**

Nr. linea: 2

Codifica articolo

Tipo: **PROPRIETARIO**
Valore: **M**

Descrizione bene/servizio: **POLTRONA DIREZIONALE**

Quantità: **2.000000**

Unità di misura: **PZ**

Valore unitario: **360.000000**

Valore totale: **720.00**

IVA (%): **22.00**

Altri dati gestionali

Tipo dato: **NOTA**

Valore testo: **ERGONOMICA MOD. SALLY LINEA MILANI CON BASE**

Tipo dato: **NOTA**

Valore testo: **5 RAZZE IN ACCIAIO CROMATO - BRACCIOLI ACCIAIO**

Tipo dato: **NOTA**

Valore testo: **RIVESTITI - ALZO A GAS - OSCILLANTE E MULTIBLOCK**

Tipo dato: **NOTA**

Valore testo: **RIVEST. ECOPELLE VARI COLORI - CERTIFICATA**

Tipo dato: **NOTA**

Valore testo: **UNI N1335**

Tipo dato: **NOTA**

Valore testo: **CON RIFERIMENTO ALLA VS. RICHIESTA PROT. N. 134855**

Tipo dato: **NOTA**

Valore testo: **DEL 20/12/21 RIF VS ORDINE DEL 23.12.21**

Tipo dato: **NOTA**

Valore testo: **PROT.136949 CIG ZEF3494B6F**

Tipo dato: **NOTA**

Valore testo: **SCISSIONE DELL'IVA VERSATA DAL COMMITTENTE**

Tipo dato: **NOTA**

Valore testo: **AI SENSI DELL'ARTICOLO 17-TER**

Tipo dato: **NOTA**

Valore testo: **DPR 633/72**

Dati di riepilogo per aliquota IVA e natura

Aliquota IVA (%): **22.00**

Totale imponibile/importo: **7070.00**

Totale imposta: **1555.40**

Esigibilità IVA: **S** (scissione dei pagamenti)

Dati relativi al pagamento

Condizioni di pagamento: **TP02** (pagamento completo)

Dettaglio pagamento

Modalità: **MP05** (bonifico)

Data scadenza pagamento: **2021-12-28** (28 Dicembre 2021)

Importo: **7070.00**

Istituto finanziario: **B.CA NAZIONALE DEL LAVORO SPA**

Codice IBAN: **IT74C0100504602000000003131**

Codice ABI: **01005**

Codice CAB: **04602**

